
 
 

1 
 

Oggetto: bando deserto attribuzione incarico didattico dell’insegnamento di FIS/01 Fisica 1 (9 CFU - 90 ore) 1° 
anno II semestre del CdS Ingegneria Informatica (classe L8)  
 

IL DIRETTORE 
 
Premesso che  per la copertura dell’insegnamenti di cui al presente avviso non è stata data disponibilità da 

parte di professori e ricercatori dell’Ateneo, il fabbisogno interno emesso in data 

12/01/2023 è andato deserto 

Premesso che  in data  24/01/2023 è stato pubblicato il bando per l’attribuzione dell’insegnamenti di 

FIS/01 Fisica 1 Rep. n. 15/2023 Prot. n. 130 del 24/01/2023 

Vista  la legge 240/2010 

Richiamato  il Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici Rep. n. 1588 prot. n. 16768 del 

12/07/2016 

Accertata che alla data di scadenza del bando, 06/02/2023, non è pervenuta nessuna domanda 

DECRETA 
 

Che il bando rep. 15/2023 prot. n. 130 del 24/01/2023 è andato deserto per cui non è stato possibile 

attribuire il contratto per l’insegnamento di Fisica 1 del CdS Ingegneria Informatica (classe L8) 

 

 

  Il Direttore 

  Prof. Pier Luigi Fiori 




		2023-02-07T12:09:37+0000
	FIORI PIER LUIGI




